МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                                                                                                                 №  15

с.Киндал
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5]
О внесении изменений в постановление «Об утверждении штатного расписания и графика отпусков» на 2018 год.

В целях приведения в соответствие с нормативными актами.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное постановлением муниципального казенного учреждения Администрации Киндальского сельского поселения на 2018 год № 37 от 10.11.2017:
1.1 в Приложении № 1 слова «Специалист 1 категории» читать как «Ведущий специалист»,
1.2 в в Приложении № 1 слова «Специалист 1 категории (финансист)» читать как «Специалист 1 категории».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2018 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Киндальского
сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации Киндальского
сельского поселения                                                                          В.В.Волков